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خــبر

 امام جمعه بوشهر با تأکید بر عزم ملی برای 

مقابله با گرانی کاذب و تحمیلی برای جلوگیری 

از فشار اقتصادی به مردم گفت: در این راستا 

قوه قضاییه بعد از نظارت، با متخلفان به اشد 

مجازات و با قاطعیت برخورد کند.

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر، با تبریک 

مبعث رسول گرامی اسلام حضرت محمد )ص( 

را  جهانی  جامعه  در  حادثه هدایت  بزرگترین 

مبعث رسول گرامی اسلام دانست.

وزیر  توجه  از  قدردانی  با  بوشهر،  جمعه  امام 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر به 

استان بوشهر و بررسی مشکلات خاطر نشان کرد: 

سفر دکتر عین اللهی به بوشهر منشا خیر و برکات 

مهمی شد که نشان از تحقق شعار دولت انقلابی 

آیت الله رئیسی در ایجاد عدالت سلامت است.

خطیب نماز جمعه بوشهر، با بیان اینکه در سطح 

استان بوشهر در عرصه درمانگاهی و بیمارستانی 

کمبودهایی وجود دارد تصریح کرد: آمارها نشان 

می دهد در عرصه ساخت و ساز بیمارستانی، 

درمانگاهی به یک هزار و 700 میلیارد تومان نیاز 

است و در عرصه تجهیزات درمانی نیاز به 560 

میلیارد تومان اعتبار است.

وی مطالبات دانشگاه علوم پزشکی و بدهکاری 

این مجموعه را 500 میلیارد تومان دانست و افزود: 

در مجموع برای بهبود وضعیت زیرساخت های 

درمانی و بهداشتی و پرداخت مطالبات دانشگاه 

علوم پزشکی به 2 هزار و 760 میلیارد تومان اعتبار 

نیاز است که در سفر وزیر بهداشت توجه ویژه ای به 

عرصه سلامت و زیرساخت های درمانی بهداشتی 

استان بوشهر شد. صفایی بوشهری، با اشاره به 

اینکه استان بوشهر در عرصه تولید ثروت و امکانات 

اقتصادی نقش مهمی در تحقق درآمد کشور دارد 

تصریح کرد: با این همه امکانات، استان بوشهر 

باید قطب درمان جنوب ایران شود و در سفر 

وزیر بهداشت به بوشهر، پیشنهاد ایجاد شهرک و  

مجتمع تخصصی تولید محصولات ساحلی و دریا 

درمانی و ایجاد شرکت دانش بنیان پزشکی در افق 

4 تا 6 ساله ارائه شد که با تحقق آن مشکلات 

درمانی و بهداشتی استان برطرف می شود و در حد 

استاندارد ملی می رسد.نماینده ولی فقیه در استان 

بوشهر، با استناد به بیانات مقام معظم رهبری 

مبنی بر  اینکه گرانی های کاذب و سوءاستفاده های 

اقتصادی غیرقابل توجیه است خاطر نشان کرد: 

حمایت از کالاهای داخلی از قبیل خودرو، لوازم 

خانگی و سایر تجهیزات فرصتی شد تا فروش و 

عرضه کالاهای داخلی رونق بگیرد نه اینکه از این 

موقعیت فراهم شده در ارائه جنس بی کیفیت و 

گران فروشی سوء استفاده شود.

امام جمعه بوشهر، افزایش کیفیت اجناس و 

تعیین قیمت مناسب در عرصه تولیدات داخلی 

را مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: اکنون مردم 

در عرصه مواد اولیه غذایی، لوازم خانگی، خرید 

و اجاره مسکن، خودرو و دیگر امور گلایه دارند، 

برخی از این مشکلات به سبب وجود باندهای 

و  اجحاف  ثروت اندوزی،  دنبال  که  سودجو 

ظلم اقتصادی هستند و برخی هم  در حوزه 

نظارت دقیق است.خطیب نماز جمعه بوشهر، 

رابطه  این  در  کرد  درخواست  قضاییه  قوه  از 

و  سودجویی  مانع  و  کند  ورود  جدی  به طور 

ایجاد مشکلات اقتصادی برای مردم شوند.وی 

باتأکید بر عزم ملی برای مقابله با گرانی کاذب 

اقتصادی  فشار  از  جلوگیری  برای  تحمیلی  و 

به مردم افزود: در این راستا قوه قضاییه بعد 

با  و  مجازات  اشد  به  متخلفان  با  نظارت،  از 

قاطعیت برخورد کند.

همکاری  از  قدردانی  با  بوشهری،  صفایی 

دستگاه های مختلف از آزادسازی سواحل تصریح 

کرد: در این زمینه دستگاه ها و اشخاصی که هنوز 

از حریم 60 متری سواحل عقب نشینی نکرده اند 

طبق قانون و ضوابط تعیین شده و ابلاغ رئیس 

جمهور، اقدام ویژه کنند و هرچه زودتر آزادسازی 

در تمامی سواحل استان ایجاد شود.

استاندار بوشهر با اشاره به روند اجرایی پروژه های 

می شود  پیش بینی  گفت:  دریا  آب  شیرین سازی 

هزار   ۳۵ و  هزار   ۱۷ آب شیرین کن  مهم  پروژه   ۲

مترمکعب بوشهر قبل از آغاز فصل گرما راه اندازی 

شود.

احمد محمدی زاده در بازدید از روند اجرایی شدن 

رفع تصرف حریم 60 متری سواحل استان بوشهر با 

قدردانی از همکاری دستگاه های مختلف در اجرا این 

مصوبه اظهار داشت: بر اساس آمارها تاکنون 35 

هکتار از اراضی در حریم 60 متری سواحل استان رفع 

تصرف شده و این روند ادامه دارد.

وی از تخریب سازه های غیرضروری متصرفان در 

سواحل استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: این مهم با 

همکاری دستگاه قضایی استان بوشهر اجرایی شده 

و  دستگاه های مختلف و متصرفان موظف هستند 

طبق دستور رئیس جمهور برای آزادسازی مناطق 

ساحلی تصرفی اقدام کنند.

استاندار بوشهر با تأکید بر تسریع آزادسازی اراضی 

حریم 60 متری ساحل در استان گفت: بر اساس 

برنامه ریزی انجام شده حریم های تصرفی غیرضروری 

در سواحل استان به سرعت رفع تصرف می شود.

وی همچنین در بازدید از بازارچه میوه و تره بار بوشهر 

بر عرضه میوه شب عید مردم تأکید کرد و گفت: 

در همه شهرستان های استان بوشهر بازارچه عرضه 

مستقیم میوه و تره بار برای تأمین میوه مورد نیاز 

مردم با قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار راه اندازی 

می شود.

محمدی زاده در بازدید از روند پروژه آب شیرین کن 

بوشهر بر تسریع تکمیل این طرح تأکید کرد و افزود: 

پیش بینی می شود 2 پروژه مهم آب شیرین کن 17 

هزار و 35 هزار مترمکعب بوشهر قبل از آغاز فصل 

گرما راه اندازی شود که نقش مهمی در جبران کمبود 

آب آشامیدنی شهرها و روستاهای استان دارد.

انتقاد تند امام جمعه بوشهر از گرانی های کاذب بازار

 قوه قضائیه با  گران فروشان  با قاطعیت برخورد کند

درصد   ۹۰ گفت:  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 

مرگ و میر بیماران کرونایی در افرادی که واکسن دریافت 

نکرده اند، مشاهده شده است و این افراد بیش از ۱۰ برابر 

واکسینه شده ها، احتمال مرگ و میر دارند.

بهرام عین اللهی روز پنجشنبه گذشته در جمع خبرنگاران اظهار 

کرد:  بوشهر یکی از استان های محروم است که امکانات در 

آن نسبت به جمعیت بسیار کمتر بوده و نیازمند اقدامات 

جدی در حوزه بهداشت و درمان است .

وی اضافه کرد: بیمارستان شهدای خلیج فارس تنها بیمارستان 

آموزشی بوشهر است که در تکاپوی جمعیت نیازها را برطرف 

نمی کند.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی عنوان کرد: در 

بازدید از بیمارستان تامین اجتماعی بوشهر و با موافقت وزیر 

دفاع، این امکان وجود دارد که این بیمارستان نیز آموزشی شود 

و حتی بیمارستان نیروی هوایی قول همکاری داده است که 

افزایش فضای درمانی را با پروژه هایی که رئیس دانشگاه علوم 

پزشکی بوشهر مطالعه و ارائه می کند، با جدیت پیگیری خواهد 

کرد. عین اللهی در خصوص آمار میزان تاثیرگذاری واکسن کرونا 

خاطرنشان کرد: از ابتدای دولت مردمی، کمیته علمی بسیار 

قوی با روسای دانشگاه ها و در رشته های مختلف شکل گرفت 

که وظیفه رصد مرگ و میر و اثربخشی واکسن ها را مدنظر قرار 

داده است.این مقام مسئول افزود: ۹۰ درصد مرگ و میر بیماران 

کرونایی در افرادی که واکسن دریافت نکرده اند، مشاهده شده 

است و این افراد بیش از ۱۰ برابر واکسینه شده ها، احتمال مرگ 

و میر دارند.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص 

جایگزین واکسن های لهستان تصریح کرد: هر واکسنی که 

باید مورد بررسی قرار گرفته و مبدا آن به  وارد کشور شود 

تائید برسد و واکسن هایی که اهدایی از لهستان بودند، مبدا 

آن ها مورد تایید سازمان غذا و دارو نبود، طی تماس با کشور 

مربوطه واکسن ها عودت داده شد و به همان تعداد جایگزین 

واکسن صورت گرفت.عین اللهی در خصوص قرارگاه جمعیت 

افزود: یکی از وظایف مهم وزارت بهداشت تشویق مردم به 

سوی جوانی جمعیت و فرزندآوری است که متاسفانه در 

سال های اخیر میزان فرزندآوری بسیار کم بوده و این یک 

تهدید بسیار بزرگ برای کشور به شمار می رود.وی ادامه داد: 

وزارت بهداشت در تنظیم خانواده و محدود کردن جمعیت 

در سال های گذشته نقش مهمی ایفا کرده است که در حال 

با  برای تشدید جمعیت  مقابل نقش مهمی  در  ما  حاضر 

تشکیل قرارگاه جمعیت در نظر داریم.وزیر بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی در توضیح قرارگاه جمعیت گفت: تمامی افراد 

ذیربط و موثر در جمعیت در این قرارگاه به کار گرفته شده 

است و تشویق بیمه ها به صورت ویژه در دستور کار است.

عین اللهی  در پایان خاطر نشان کرد: در قرارگاه جمعیت با 

تشویق همه بیمه ها تلاش می کنیم که با بسیج همه خدمات 

و امکانات خود، بتوانیم خدمات رایگانی در اختیار مردم و 

خانم های بارداری که بیمه نیستند، قرار دهیم.

 شهردار عسلویه از زیباسازی معابر و سواحل این شهر خبر داد و 

گفت: پیگیری و پرداخت بدهی به پیمانکاران در اولویت برنامه های 

شهرداری عسلویه قرار دارد.

مجید بیدخونی صبح جمعه در حاشیه آئین معارفه شهردار جدید 

عسلویه در جمع خبرنگاران گفت: یکی دیگر از برنامه های مهم ما 

درآمدزایی پایدار و احداث مجتمع های تجاری مسکونی و تفریحی 

است.وی جذب سرمایه گذار و مشارکت در زمینه امور زیربنایی و 

اجرایی کردن ممیزی شهر و ایجاد بانک اطلاعاتی جامع شهری را 

از اولویت های شهرداری عسلویه ذکر کرد.بیدخونی با بیان اینکه 

دنبال  با جدیت  را  و سواحل  میادین  ورودی های شهر  زیباسازی 

می کنیم تصریح کرد: احداث میدان میوه و تره بار و فعال کردن کمیته 

تخصیص اعتبار هم در دستور کار ویژه ما قرار دارد.شهردار عسلویه 

گفت: پیگیری و پرداخت بدهی شهرداری به پیمانکاران در اولویت 

برنامه های شهرداری عسلویه قرار دارد.وی فعال سازی کمیسیون های 

شهرداری و ایجاد جاده ساحلی با هدف رفع ترافیک شهری و پدافند 

غیر عامل را از دیگر اولویت های شهرداری عسلویه ذکر کرد.

بیدخونی بیان داشت: ایجاد پارکینگ طبقاتی در مرکز بازار، زیرسازی 

و آسفالت معابر، احداث پارک آبی و سالن آمفی تئاتر و ساماندهی 

برنامه های مهم شهرداری  از دیگر  آرامستان ها هم  گلزار شهدا و 

عسلویه است.

وزیر بهداشت:

۹۰ درصد فوتی های کرونا واکسن نزده ها هستند
شهردار عسلویه:

زیباسازی معابر و سواحل عسلویه با جدیت دنبال می شود

امام جمعه آبپخش گفت: مسؤولان استان بوشهر 

اجرای  و  در طراحی  آب پخش  مردم  نظر  به  باید 

پروژه تعریض، ایمن سازی و زیباسازی مسیر کلل- 

آب پخش توجه کنند. حجت الاسلام خداداد رضایی 

در خطبه های  نماز جمعه آب پخش بر لزوم کنترل 

بیشتر و نظارت بر بازار تاکید کرد و اظهار داشت: 

نظارت بر قیمت ها و تقویت تعاونی ها باید مورد 

توجه قرار گیرد و مسؤولان عزم جدی در این زمینه 

داشته باشند.امام جمعه آبپخش اضافه کرد: رهبر 

معظم انقلاب تاکید ویژه ای بر روی حمایت از تولید 

دارند و خواستار افزایش کیفیت تولید داخل هستند 

و انتظار می رود تولیدکنندگان هم تلاش بیشتری 

باشند. داشته  تولید  کیفیت  ارتقای  و  حفظ  در 

حجت الاسلام رضایی با اشاره به اینکه بخش عمده 

سود تولیدات نصیب دلالان و واسطه ها می شود 

بین  مسیر  این  از  واسطه ها  دست  باید  افزود: 

تولید و مصرف کوتاه شود تا هم تولیدکننده و هم 

مصرف کننده راضی شوند.

زیبایی را از مسیر آب پخش نگیرید

وی به مسیر ورودی شهر آب پخش از سمت کلل 

اشاره کرد و ادامه داد: این دو کیلومتر از مناظر زیبای 

استان بوشهر است که مسیری پرتردد برای همه 

مردم است.

امام جمعه آب پخش با اشاره به تصمیم مسؤولان 

مسیر  جداسازی  برای  نیوجرسی  از  استفاده  برای 

رفت و برگشت در این مسیر اضافه کرد: مردم از 

این تصمیم مسؤولان ناراضی هستند.وی تاکید کرد: 

این مسیر در استان بوشهر و حتی کشور کم نظیر 

است ولی قرار دادن نیوجرسی در این مسیر زیبایی 

این طبیعت را تضعیف می کند و انتظار می رود که 

برای حفظ زیبایی و بعد گردشگری این مسیر در 

تصمیمات تجدید نظر شود. حجت الاسلام رضایی 

اضافه کرد: مردم بارها در فضای مجازی و حقیقی 

نارضایتی خود را از این مسئله عنوان کرده اند و به 

صورت کتبی و شفاهی به مسئولان مربوطه اعلام 

شده است.وی خاطرنشان کرد: باید کار کارشناسی 

روی این مسئله شود و توجهی به این مردم شود 

از  بیشتری  تعداد  پیاده سازی  شاهد  روز  هر  ولی 

نیوجرسی ها در این مسیر هستیم. مسولان استان 

و  در طراحی  آب پخش  مردم  نظر  به  باید  بوشهر 

اجرای پروژه تعریض، ایمن سازی و زیباسازی مسیر 

کلل- آب پخش توجه کنند.

لزوم توجه به نظر مردم

امام جمعه آب پخش تاکید کرد: این اقدامات نشان 

دهنده این است که نظر مردم و دیدگاه آنها برای 

مسؤولان مهم نبوده ولی متأسفانه می بینیم که بی 

توجهی می شود. این مردم باید کجا فریاد بزنند و 

این  برسد.وی گفت:  داد مردم  به  باید  چه کسی 

امیدواریم  و  است  مردم  بحق  خواسته  موضوع 

تصمیمی گرفته شود که شاهد از بین رفتن طبیعت 

زیبای این منطقه نباشیم. این جاده تعریض نشده 

و خطرات جانی بسیاری را در پی خواهد داشت. 

وی تصریح کرد: مسؤولان استان بوشهر باید به نظر 

مردم آب پخش در طراحی و اجرای پروژه تعریض، 

ایمن سازی و زیباسازی مسیر کلل- آب پخش توجه 

کنند.

امام جمعه عسلویه با تاکید بر لزوم توجه به سلامت 

مردم از ایجاد مخازن در کنار شهر عسلویه انتقاد کرد 

و گفت: سلامت مردم باید در اولویت باشد.

حجت الاسلام سید علی هاشمی نژاد در خطبه های 

نماز جمعه عسلویه به عملکرد دولت در ۱۰۰ روزه 

گذشته اشاره کرد و ادامه داد: دولت سیزدهم در 

این مدت کوتاه عملکرد خوبی داشته و تورم نزدیک 

به ۵۰ درصدی به ۳۹ درصد رسانده است.

وی افزود: محدود کردن هزینه از منابع بانک مرکزی 

و کاهش بدهی دولت، پرداخت کردن فاکتورها و 

بدهی دولت قبل، افزایش درآمد دولت در انتهای 

مهرماه به میزان ۲۳۸۳ میلیارد که سه برابر شده 

است، کم کردن رسوب کالاها در گمرکات به ویژه 

تسهیلات  دادن  داخلی،  تولید  از  حمایت  دارو، 

سراسر  در  زمین  سازی  آماده  و  جانمایی  مسکن 

کشور و آغاز ساخت مسکن به میزان ۷۰۰ هزار واحد 

از اقدامات دولت در این مدت بوده است.

هاشمی نژاد به بحث مخازن همجوار شهر عسلویه 

اشاره کرد و گفت: احداث این مخازن کارشناسی 

کردند.  ایجاد  مشکل  شهر  جوار  در  و  بود  نشده 

می گویند ۱۴ سال وقت صرف ساخت آن کردند و 

به این سادگی قابل جابجایی نیست و سرمایه ملی 

است.

وی بیان کرد: درست است سرمایه ملی است ولی 

سلامت مردم هم مهم است؛ شهرهای عسلویه و 

با  زمان می توانستند  را آن  بیدخون  نخل تقی و 

هزینه کم جابجا کنند ولی الان نمی شود.

امام جمعه عسلویه تاکید کرد: هزینه ها بالاست و 

در عین حال سلامت مردم مهم است. مقاوم سازی 

کنید و ایمنی سازی کنید و اگر می خواهند آلودگی 

برطرف کنند همکاری کنیم. گفتند فاز اول را در شش 

برای سلامت  و  شود  همکاری  می کنند.  اجرا  ماه 

مردم کار شود. انتقادات مردم به جا است و آلودگی 

باید برطرف شود.

،، با این همه امکانات، استان بوشهر باید قطب درمان جنوب ایران شود و در سفر وزیر بهداشت به بوشهر، 
پیشنهاد ایجاد شهرک و  مجتمع تخصصی تولید محصولات ساحلی و دریا درمانی و ایجاد شرکت دانش بنیان پزشکی

 در افق 4 تا 6 ساله ارائه شد که با تحقق آن مشکلات درمانی و بهداشتی استان برطرف می شود و در حد استاندارد ملی می رسد

امام جمعه آبپخش:

زیبایی کم نظیر مسیر ورودی آب پخش را از مردم نگیرید

نماینده دشتستان:

دشتستان در بخش درمان نیازمند 
توجه ویژه است

 نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت: وزارت 

بهداشت تصمیماتی اتخاذ کند تا مردم این استان و شهرستان 

برای پیگیری درمان خود مجبور به رفتن به شهرها و استان های 

دیگر نشوند.

ابراهیم رضایی پنج شنبه شب در نشست مدیران دانشگاه علوم 

پزشکی بوشهر با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تقدیر از 

حضور و بازدید خارج از برنامه وزیر از بیمارستان ۱۷ شهریور برازجان 

اظهار داشت: پیرامون موضوع جمعیت نیاز است که دستور داده 

شود تا بر آئین نامه هایی که طی این سال ها در وزارتخانه بهداشت 

و درمان وجود داشته است بازنگری و تجدید نظر شود.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر 

پرداخت به موقع مطالبات همه نیروهای کادر و درمان و بهداشت 

سایر  و  پرستاران  پزشکان،  کارانه های  موقع  به  پرداخت  افزود: 

نیروها مکرراً از سوی این نیروها از ما خواسته شده است که ما نیز 

این درخواست آنها را منتقل و بر پرداخت به موقع آن تاکید داریم.

پزشکی  علوم  دانشگاه  در  نیروهای  وضعیت  تبدیل  گفت:  وی 

درخواست های زیادی مطرح است که در این زمینه نیاز به رسیدگی 

نیاز وزارتخانه بهداشت تبدیل وضعیت این  است و در صورت 

نیروها را به صورت لایحه به مجلس ارائه دهد.

و  دارد  وجود  زیادی  کمبودهای  درمان  حوزه  در  گفت:  رضایی 

درخواست ما از وزارتخانه بهداشت این است که تصمیماتی اتخاذ 

شود تا مردم این استان و شهرستان برای پیگیری درمان خود 

مجبور به رفتن به شهرها و استان های دیگر نشوند.

وی گفت: دشتستان در حال حاضر به اندازه چندین شهرستان 

وسعت و جمعیت دارد و برخی از بخش های آن به تنهایی از یک 

شهرستان بزرگ تر است که نیاز به توجه بیشتر و ویژه دارد.

وی گفت: تیم باانگیزه دانشگاه علوم پزشکی در حال حاضر نیازمند 

حمایت  که  می رود  انتظار  و  است  بهداشت  وزارتخانه  حمایت 

مالی  زمینه  در  تیم بخصوص  این  از  وزارتخانه  از سوی  ویژه ای 

صورت گیرد. نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی 

داد:  ادامه  و  دانست  ضروری  را  شهریور   17 بیمارستان  تکمیل 

آموزشی شدن بیمارستان شهید گنجی، احداث دانشکده داروسازی 

و پرستاری، پیگیری ساخت و تکمیل بیمارستان ۱۷ شهریور برازجان 

و کمک به رفع نیازمندی های این بیمارستان و درمان شهرستان از 

دیگر درخواست ها است.

....................................................................................................

امام جمعه عسلویه مطرح کرد؛

ایجاد برخی مخازن در عسلویه کارشناسی نشده بود 
درست است این مخازن  سرمایه ملی است

 ولی سلامت مردم هم مهم است

استاندار بوشهر: استاندار بوشهر: 

آبشیرین کن آبشیرین کن 
بوشهر قبل بوشهر قبل 

از فصل گرما از فصل گرما 
راه اندازی راه اندازی 

می شودمی شود

فرماندار کنگان:

مماشاتی در رفع حریم سواحل 
کنگان نخواهیم داشت

فرماندار شهرستان کنگان گفت: مماشاتی در رفع حریم سواحل 

کنگان نخواهیم داشت.

احمد غریبی ظهر پنجشنبه در جریان بازدید از آخرین وضعیت 

آزادسازی سواحل شهرستان کنگان اظهار داشت: وظیفه ما صیانت 

و حفاظت از حقوق شهروندی است و در این امر هیچ گونه قصوری 

پذیرفتی نیست.

وی خاطرنشان کرد: از حقوق شهروندان قطعاً دفاع خواهیم کرد و 

با هیچ نهاد، سازمان و یا احدی مماشات نخواهیم کرد.  

فرماندار شهرستان کنگان با اشاره به دستورات ریاست جمهور و 

تأکیدات استاندار بوشهر در خصوص بازگشایی سواحل، گفت: همه 

ما مسئولین خادم ملت و مردم هستیم و لذا باید فضایی را ایجاد 

کنیم تا نشاط اجتماعی ایجاد شود.

وی تاکید کرد: شأن ما در خدمتگزاری به مردم تعریف می شود و بر 

مبنای این اصل، وظیفه ما صیانت و حفاظت از حقوق شهروندی 

و مطالبات مردم در این راستا است.

فرماندار شهرستان کنگان با همراهی دادستان، معاون سیاسی 

و اجتماعی فرمانداری و معاون اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 

ضمن بازدید از نوار ساحلی بر روند اجرای دستور صریح رئیس 

جمهوری و استاندار بوشهر مبنی بر آزادسازی سواحل، از آخرین 

وضعیت آزادسازی سواحل توسط نهادها و دستگاه های دولتی 

بازدید کرد.


